検定料免除申請書

令和   年   月   日

国立大学法人

琉球大学長 殿

（請求者）

受付番号（大学側で記入）

入学者選抜試験の種類

■大学院入試

出願研究科 琉球大学大学院 法務研究科(法科大学院)

出 願 専 攻 法務専攻

フ リ ガ ナ

志願者氏名               印

住   所

電   話

災害救助法が適用されている地域のうち文部科学省から配慮依頼がある災害において，

下記のとおり被災しましたので，り災証明書等を添付の上、検定料の免除を申請します。

記

被災状況（該当箇所にチェックしてください。）

□全壊     □大規模半壊    □半壊    □流出

□学費負担者死亡又は行方不明

□福島第一原子力発電所事故による避難区域等

(記入上の注意)

この検定料免除申請書はコピーして使用してもかまいません。